נפסק, כי זמינותו של נשק חם בעל
ברמת והחמרה הולם עונשי ביטוי מחייבת שונים, מסוגים אלימות בעבירות להסלמה פוטנציאל

הענישה.

בית המשפט העליון התייחס רבות לחומרתן של עבירות נשק, לכך שהפכו ל"מכת מדינה" ולצורך להחמיר עד
עונשי שעה בהוראת לאחרונה כשקבע הנשק עבירות לחומרת התייחס המחוקק גם בעניינן. בענישה מאוד
לתוקף נכנס אשר התשפ"ב-2021, שעה), הוראת - 140 מס' (תיקון העונשין חוק נשק, לעבירות מינימום
בדצמבר 2021. ר' ע"פ 5813/21 ג'בארין נ' מדינת ישראל שם נאמר בין היתר: "רבות נכתב על עבירות
קיימת אם בפרט. נשק ובעבירות בכלל ההולם העונש בקביעת הערעור ערכאת והתערבות נשק
עמם.

מכה זו מצריכה
מענה הולם בדמות ענישה מחמירה של הטלת עונשי מאסר משמעותיים. מצויים אנו לעת הזאת במצב
חירום של ממש בעניין עבירות נשק, ולא בכדי נתקבל עתה תיקון לחוק העונשין (חוק העונשין (תיקון
מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021) - שלא חל בענייננו - הקובע עונשי מינימום לעבירות נשק'
(שם, פסקה 25). בע"פ 7502/12 כוויס נ' מדינת ישראל (בימ"ש העליון) נקבע בין היתר כי: "עבירות
בנשק לסוגיהן מגלמות בתוכן סיכון ממשי לשלום הציבור ולביטחונו, שכן לא ניתן לדעת להיכן יתגלגלו
מדינת נ' ח'ורי 5833/07 בע"פ בעתיד".

21. במכלול הנסיבות, ובהתחשב בנסיבות לקולה, אני סבור שנכון לגזור על הנאשם עונש מאסר בפועל ברף התחתון
של מתחם העונש ההולם.

עתירת המאשימה לחילוט הרכב

מהטעמים לכך התנגדה וההגנה העבירה בוצעה בו הרכב לחילוט עתרה המאשימה כאמור .22
לעיל. שפורטו

23. סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 קובע כי:"על אף האמור בכל
או ,32 סעיף לפי שנתפס החפץ חילוט על לצוות שיטיל, עונש כל על בנוסף המשפט, בית רשאי דין,
שהגיע לידי המשטרה כאמור בסעיף 33, אם האדם שהורשע במעשה העבירה שנעשה בחפץ או לגביו הוא

בעל החפץ; דין צו זה כדין עונש שהוטל על הנאשם" (ההדגשה שלי ג.ק).

בע"פ אלרון י. השופט כב' דברי זה בהקשר ר' שברשות סמכות והיא המשפט לבית נתונה החילוט סמכות
9104-20 מדינת ישראל נ' דוד טבצ'ניקוב : "... סמכותו של בית המשפט להורות על חילוט רכוש על
היא התשכ"ט-1969, חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת ו-39 32 סעיפים פי
ובהשתלבותו במערך הרכוש חילוט היתר בהשלכות בין תלויה דעת, אשר הפעלתה סמכות שבשיקול

הענישה הכולל שיושת על הנאשם...".

של רכבו לבין העבירות ביצוע בין הזיקה" של ועוצמתה "מהותה על-פי היא צו-חילוט למתן אמת-המידה .24
הנאשם.

לפנות (ניתן בטלפון 073-2055000 או בטלפון 35592* - גבייה) (מרכז עצמי בשרות טלפוני שירות מוקד
לנציגים לקבלת מידע במספרים הללו).

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, בהעדר הצדדים.